
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                      Летичів                                                      №58 

 

Про внесення змін до рішень 

сесій Летичівської селищної 

ради 

 

Розглянувши заяву гр. Кухарука А.І. про внесення змін до рішення сесії 

Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Пункт 13 рішення дев’яносто першої сесії Летичівської селищної ради 

від 30.07.2020 р. №39 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки громадянам» викласти в новій редакції:  

«Надати гр. Кухаруку Андрію Ігоровичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

водного фонду орієнтовною площею 0,7500 га (10.06) для сінокосіння, яка 

розташована по вул. Автопарківська смт Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області, з подальшою передачею в користування на умовах 

оренди.». 

2. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 
 

 


